
 

1 

DIRECTUM-25360-785303  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 01.02.2018 №  0213/19-01 
 

О внесении изменений в Положение об 

административной комиссии городского округа 

Чехов    

 

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017 № 

243/2017- ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», от 

26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области по созданию 

административных комиссий в Московской области», Уставом городского 

округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об административной комиссии городского 

округа Чехов, утвержденное постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 29.12.2017 № 0682/19-01 «Об утверждении Положения об 

административной комиссии городского округа Чехов и Состава 

административной комиссии городского округа Чехов», следующие 

изменения: 

подпункт 13 пункта 3.3. исключить. 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-785303  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

